

SciVision Nordic ApS

Rådhuspladsen 16
1550 København V
CVR no. 37 94 26 85

Annual report for 2018

Adopted at the annual general meeting on 18
June 2019

Peter John Doubell

chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
Management's review	
Company details	3
Management's review	4
Financial statements	
Income statement 1 January - 31 December	5
Balance sheet 31 December	6
Notes to the annual report	8
Accounting policies	10

Company details

The company

SciVision Nordic ApS
Rådhuspladsen 16
1550 København V

CVR no.: 37 94 26 85

Reporting period: 1 January - 31 December 2018

Incorporated: 18. August 2016

Domicile: Copenhagen

Executive board

Peter John Doubell

Auditors

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Management's review

Business activities

The company's purpose is to operate in the high-tech medical equipment industry as well as related services.

Business review

The company's income statement for the year ended 31 December shows a profit of DKK 310.437, and the balance sheet at 31 December 2018 shows equity of DKK 102.324.

The result of the year is as expected. The company's results must be seen in the context of establishment at the Danish market.

Significant events occurring after end of reporting period

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
Gross profit		753.171	398.114
Staff costs	2	<u>-414.147</u>	<u>-642.187</u>
Profit/loss before net financials		339.024	-244.073
Financial income		1.189	916
Financial costs		<u>-14.640</u>	<u>-14.956</u>
Profit/loss before tax		325.573	-258.113
Tax on profit/loss for the year	3	<u>-15.136</u>	<u>0</u>
Profit/loss for the year		<u>310.437</u>	<u>-258.113</u>
Retained earnings		<u>310.437</u>	<u>-258.113</u>
		<u>310.437</u>	<u>-258.113</u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
Assets			
Finished goods and goods for resale		508.197	302.264
Stocks		<u>508.197</u>	<u>302.264</u>
Trade receivables		476.182	100.912
Receivables		<u>476.182</u>	<u>100.912</u>
Cash at bank and in hand		<u>43.566</u>	<u>132.845</u>
Total current assets		<u>1.027.945</u>	<u>536.021</u>
Total assets		<u><u>1.027.945</u></u>	<u><u>536.021</u></u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
Equity and liabilities			
Share capital		50.000	50.000
Retained earnings		<u>52.324</u>	<u>-258.113</u>
Equity	4	<u>102.324</u>	<u>-208.113</u>
Trade payables		891.828	620.391
Corporation tax		15.136	0
Other payables		<u>18.657</u>	<u>123.743</u>
Total current liabilities		<u>925.621</u>	<u>744.134</u>
Total liabilities		<u>925.621</u>	<u>744.134</u>
Total equity and liabilities		<u><u>1.027.945</u></u>	<u><u>536.021</u></u>

Notes

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	DKK
1 Other operating income		
Other operating revenues	<u>0</u>	<u>322.595</u>
	<u>0</u>	<u>322.595</u>
2 Staff costs		
Wages and salaries	409.526	630.335
Other social security costs	4.621	4.019
Other staff costs	<u>0</u>	<u>7.833</u>
	<u>414.147</u>	<u>642.187</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>2</u>
3 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	<u>15.136</u>	<u>0</u>
	<u>15.136</u>	<u>0</u>

Notes

4 Equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2018	50.000	-258.113	-208.113
Net profit/loss for the year	0	310.437	310.437
Equity at 31 December 2018	<u>50.000</u>	<u>52.324</u>	<u>102.324</u>

The share capital consists of 50.000 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.
